
2019.4.1改正

倉吉駅 行先 倉吉駅 行先 倉吉駅 行先

6:30 6:38 6:42 6:45 西倉吉 11:10 11:18 市 11:21 鍛 11:24 広瀬 16:15 16:23 16:27 — 西亀谷

6:35 6:43 6:47 — 赤碕駅 11:20 11:28 11:32 11:35 明高 16:20 16:28 市 16:31 鍛 16:34 広瀬

6:35 6:43 6:47 6:50 大立 11:25 11:33 11:37 — 西亀谷 16:25 16:33 16:37 — 赤碕駅

7:10 7:18 7:22 7:25 関金バスセンター 11:30 パ 11:41 市 11:46 鍛 11:49 西倉吉 16:30 16:38 16:42 16:45 西倉吉

7:15 7:23 7:27 7:30 西倉吉 11:40 11:48 11:52 11:55 西倉吉 16:35 パ 16:47 16:53 16:56 農高

7:23 7:31 7:35 — 赤碕駅 11:45 11:53 11:57 12:00 大河内 16:50 パ 17:01 市 17:06 鍛 17:09 西倉吉

7:25 7:33 7:37 7:40 西倉吉 11:50 11:58 12:02 12:05 大河原 16:55 17:03 17:07 — 赤碕駅

7:30 7:38 7:42 7:45 西倉吉 11:55 パ 12:07 12:13 12:16 農高 17:00 17:08 17:12 17:15 明高

7:35 7:43 7:47 7:50 中野 12:10 12:18 12:22 12:25 西倉吉 17:06 17:14 17:18 17:21 西倉吉

7:40 7:48 7:52 7:55 西倉吉 12:20 12:28 市 12:31 鍛 12:34 広瀬 17:09 17:17 17:21 17:24 大立

7:50 7:58 8:02 8:05 明高 12:25 12:33 12:37 — 赤碕駅 17:12 17:20 17:24 17:27 大河原

7:57 8:05 8:09 8:12 大立 12:35 12:43 12:47 12:50 大立 17:18 17:26 市 17:29 鍛 17:32 広瀬

8:00 8:08 8:12 8:15 西倉吉 12:40 12:48 12:52 12:55 明高 17:21 17:29 17:33 17:36 大河内

8:00 パ 8:11 市 8:16 鍛 8:19 広瀬 12:50 12:58 13:02 13:05 西倉吉 17:24 17:32 17:36 17:39 西倉吉

8:05 8:13 8:17 8:20 農高 13:00 13:08 13:12 13:15 西倉吉 17:33 パ 17:45 17:51 17:54 農高

8:10 8:18 8:22 8:25 西倉吉 13:10 13:18 13:22 13:25 西倉吉 17:36 17:44 17:48 17:51 明高

8:20 8:28 8:32 8:35 西倉吉 13:15 パ 13:27 13:33 13:36 農高 17:42 パ 17:53 市 17:58 鍛 18:01 西倉吉

8:30 8:38 8:42 8:45 西倉吉 13:20 13:28 13:32 13:35 西倉吉 17:45 17:53 17:57 — 西亀谷
※10/1～3/31のみ

8:35 8:43 8:47 — 赤碕駅 13:30 13:38 13:42 13:45 関金バスセンター 17:48 17:56 18:00 18:03 西倉吉

8:40 8:48 8:52 8:55 大河原 13:35 13:43 13:47 — 赤碕駅 17:51 17:59 18:03 18:06 桜

8:50 8:58 市 9:01 鍛 9:04 広瀬 13:50 13:58 14:02 14:05 西倉吉 17:54 18:02 18:06 18:09 西倉吉

8:55 パ 9:07 市 9:11 9:17 久米中 14:10 14:18 14:22 14:25 西倉吉 17:57 18:05 18:09 — 赤碕駅

9:00 9:08 9:12 9:15 西倉吉 14:20 14:28 14:32 14:35 大河原 18:00 18:08 18:12 18:15 大河原

9:05 9:13 9:17 — 赤碕駅 14:35 14:43 14:47 — 赤碕駅 18:10 18:18 18:22 18:25 西倉吉

9:10 9:18 9:22 9:25 関金バスセンター 14:40 パ 14:51 市 14:56 鍛 14:59 西倉吉 18:15 18:23 18:27 18:30 中野

9:30 パ 9:41 市 9:46 鍛 9:49 西倉吉 14:50 14:58 15:02 15:05 西倉吉 18:20 18:28 市 18:31 鍛 18:34 広瀬

9:40 9:48 9:52 9:55 西倉吉 15:00 15:08 15:12 15:15 関金バスセンター 18:25 18:33 18:37 18:40 大立

9:50 9:58 10:02 10:05 西倉吉 15:05 パ 15:17 15:23 15:26 農高 18:35 18:43 18:47 — 西亀谷
※4/1～9/30のみ

9:55 パ 10:07 10:13 10:16 農高 15:10 15:18 市 15:21 鍛 15:24 広瀬 18:40 18:48 18:52 18:55 明高

10:00 10:08 10:12 10:15 西倉吉 15:15 パ 15:27 市 15:31 15:37 久米中 18:55 19:03 19:07 19:10 桜

10:05 10:13 10:17 — 赤碕駅 15:20 15:28 15:32 15:35 西倉吉 19:05 19:13 19:17 — 赤碕駅

10:10 10:18 10:22 10:25 明高 15:25 15:33 15:37 — 赤碕駅 19:20 19:28 19:32 19:35 明高

10:25 パ 10:37 市 10:41 10:47 久米中 15:40 15:48 15:52 15:55 関金バスセンター 19:25 19:33 19:37 19:40 中野

10:30 10:38 10:42 10:45 西倉吉 15:50 15:58 16:02 16:05 西倉吉 20:05 20:13 20:17 20:20 関金バスセンター

10:50 10:58 11:02 11:05 西倉吉 15:55 16:03 16:07 16:10 大立 20:48 20:56 21:00 21:03 西倉吉

11:00 11:08 11:12 11:15 西倉吉 16:00 16:08 16:12 16:15 西倉吉

11:05 11:13 11:17 — 赤碕駅 16:10 16:18 16:22 16:25 明高

　※網掛けのバスは「日ノ丸自動車」運行、 その他は「日本交通」運行です。

「パ」印：「倉吉パークスクエア」に停まります。倉吉パークスクエア北口は通りません。

「市」印：「市役所・打吹公園入口」に停まります。赤瓦・白壁土蔵のバス停は通りません。

「鍛」印：「鍛冶町１丁目」に停まります。広瀬町は通りません。

◆運賃（Fare）
倉吉駅～倉吉パークスクエア北口（倉吉パークスクエア）

Kurayoshi station～Kurayoshi Park square
倉吉駅～赤瓦・白壁土蔵（市役所・打吹公園入口）
Kurayoshi station～Akagawara ShirakabeDozo
倉吉駅～広瀬町（鍛冶町１丁目）
Kurayoshi station～Hirose machi (Kaji machi 1cho-me)
※小学生は半額（10円以下の端数切り上げ）

【お問合せ】 　倉吉白壁土蔵群観光案内所 TEL:0858-22-1200

【作成】 　一般社団法人倉吉観光マイス協会 TEL:0858-24-5371

２００円

※幼児（1歳以上、6歳未満）は同伴者がいる場合１人まで無償、
　　2人目以降は小人運賃が適用されます。

◆倉吉白壁土蔵群～鳥取二十世紀梨記念館＝約１km、徒歩15分
◆倉吉白壁土蔵群～くらよしﾌｨｷﾞｭｱﾐｭｰｼﾞｱﾑ ＝約850m、徒歩約13分
◆倉吉白壁土蔵群観光案内所にて、レンタサイクル好評貸出中！（1日1回500円）

２３０円

３００円

【平日/Weekday】
倉吉ﾊﾟｰｸ
ｽｸｴｱ北口
(梨記念館)

赤瓦
白壁土蔵
(市役所)

広瀬町
（鍛冶町１丁目）

赤瓦
白壁土蔵
(市役所)

広瀬町
（鍛冶町１丁目）

倉吉ﾊﾟｰｸ
ｽｸｴｱ北口
(梨記念館)

赤瓦
白壁土蔵
(市役所)

広瀬町
（鍛冶町１丁目）

倉吉ﾊﾟｰｸ
ｽｸｴｱ北口
(梨記念館)

倉吉ﾊﾟｰｸｽｸｴｱ北口
鳥取二十世紀梨記念館
Kurayoshi Pear Musium 

赤瓦・白壁土蔵
（市役所・打吹公園入口）Shirakabe 

dozo (White wall traditional 

広瀬町（鍛冶町１丁目）
くらよしフィギュアミュージアムへ

Kurayoshi Figure Musium

倉吉駅発
Kurayoshi Sta.

２番乗り場



2019.4.1改正

倉吉駅 行先 倉吉駅 行先 倉吉駅 行先

6:25 6:28 6:32 6:40 倉吉バスセンター 10:30 10:33 10:37 10:45 倉吉バスセンター 15:55 15:59 パ 16:04 16:16 海田車庫

6:52 6:55 6:59 7:07 倉吉バスセンター — 10:38 10:42 10:50 倉吉駅 16:00 16:03 16:07 16:15 倉吉バスセンター

7:00 7:03 7:07 7:15 倉吉駅 10:40 10:43 10:47 10:55 石脇 鍛 16:06 市 16:09 16:12 16:20 倉吉バスセンター

7:04 7:07 7:11 7:19 石脇 10:55 10:59 パ 11:04 11:16 倉吉駅 16:20 16:23 16:27 16:35 石脇

7:07 7:10 7:14 7:22 倉吉駅 11:00 11:03 11:07 11:15 松崎・北方 16:18 市 16:24 パ 16:28 16:40 海田車庫

7:10 7:13 7:17 7:25 倉吉バスセンター 11:20 11:23 11:27 11:35 由良駅 16:30 16:33 16:37 16:45 由良駅

鍛 7:11 市 7:14 7:17 7:25 倉吉駅 11:18 市 11:24 パ 11:28 11:40 海田車庫 16:40 16:43 16:47 16:55 松崎・北方

7:27 7:30 7:34 7:41 倉吉バスセンター — 11:28 11:32 11:40 倉吉駅 — 16:48 16:52 17:00 倉吉駅

— 7:34 7:38 7:46 倉吉駅 11:30 11:33 11:37 11:45 倉吉駅 16:50 16:53 16:57 17:05 倉吉バスセンター

— 7:38 7:42 7:50 倉吉駅 11:40 11:43 11:47 11:55 小浜 16:58 17:01 17:05 17:13 石脇

7:43 7:46 7:50 7:58 倉吉駅 11:50 11:53 11:57 12:05 倉吉バスセンター 17:13 17:16 17:20 17:28 倉吉駅

7:46 7:49 7:53 8:01 倉吉バスセンター 12:00 12:03 12:07 12:15 松崎・北方 — 17:18 17:22 17:30 倉吉駅

7:52 7:55 7:59 8:07 小浜 鍛 12:11 市 12:14 パ 12:18 12:30 倉吉駅 17:16 17:19 17:23 17:31 倉吉バスセンター

7:55 7:58 8:02 8:10 海田車庫 12:20 12:23 12:27 12:35 由良駅 鍛 17:16 市 17:19 パ 17:23 17:35 倉吉駅

8:00 8:03 8:07 8:15 倉吉バスセンター — 12:28 12:32 12:40 倉吉駅 17:22 17:25 17:29 17:37 小浜

8:05 8:08 8:12 8:20 海田車庫 12:30 12:33 12:37 12:45 石脇 17:25 17:29 パ 17:34 17:46 倉吉駅

- 8:08 8:12 8:20 倉吉駅 — 12:38 12:42 12:50 倉吉駅 17:28 17:31 17:35 17:43 松崎・北方

8:10 8:13 8:17 8:25 由良駅 12:45 12:49 パ 12:54 13:06 倉吉駅 — 17:38 17:42 17:50 倉吉駅

8:16 8:19 8:23 8:31 小浜 鍛 12:46 市 12:49 12:52 13:00 倉吉バスセンター 17:40 17:43 17:47 17:55 由良駅

8:20 8:23 8:27 8:35 倉吉バスセンター 12:55 12:58 13:02 13:10 倉吉駅 17:58 18:01 18:05 18:13 倉吉バスセンター

— 8:38 8:42 8:50 倉吉駅 13:00 13:03 13:07 13:15 倉吉バスセンター 鍛 18:11 市 18:14 18:17 18:25 倉吉バスセンター

8:40 8:43 8:47 8:55 松崎・北方 13:10 13:13 13:17 13:25 小浜 18:15 18:18 18:22 18:30 倉吉駅

8:45 8:48 8:52 9:00 海田車庫 13:20 13:23 13:27 13:35 倉吉バスセンター 18:20 18:23 18:27 18:35 石脇

8:50 8:53 8:57 9:05 倉吉バスセンター — 13:28 13:32 13:40 倉吉駅 — 18:28 18:32 18:40 倉吉駅

8:55 8:59 パ 9:04 9:16 倉吉駅 鍛 13:31 市 13:34 13:37 13:45 倉吉バスセンター 18:25 18:29 パ 18:34 18:46 倉吉駅

鍛 8:59 市 9:02 9:07 9:15 倉吉バスセンター 13:40 13:43 13:47 13:55 倉吉駅 18:30 18:33 18:37 18:45 松崎・北方

9:10 9:13 9:17 9:25 石脇 13:55 13:58 14:02 14:10 倉吉駅 18:35 18:38 18:42 18:50 海田車庫

9:15 9:18 9:22 9:30 倉吉駅 14:00 14:03 14:07 14:15 由良駅 18:40 18:43 18:47 18:55 由良駅

鍛 9:16 市 9:19 パ 9:23 9:35 倉吉駅 14:05 14:09 パ 14:14 14:26 倉吉駅 18:50 18:53 18:57 19:05 倉吉バスセンター

9:20 9:23 9:27 9:35 由良駅 14:20 14:23 14:27 14:35 倉吉バスセンター 鍛 19:01 市 19:04 パ 19:08 19:20 倉吉駅

— 9:28 9:32 9:40 倉吉駅 — 14:28 14:32 14:40 倉吉駅 19:20 19:23 19:27 19:35 石脇

9:40 9:43 9:47 9:55 倉吉バスセンター 14:30 14:33 14:37 14:45 石脇 19:35 19:38 19:42 19:50 倉吉駅

— 9:48 9:52 10:00 倉吉駅 鍛 14:41 市 14:44 パ 14:48 15:00 倉吉駅 20:15 20:18 20:22 20:30 倉吉駅

鍛 9:46 市 9:49 9:52 10:00 倉吉バスセンター 15:00 15:03 15:07 15:15 倉吉バスセンター 21:15 21:18 21:22 21:30 倉吉駅

9:50 9:53 9:57 10:05 石脇 15:10 15:13 15:17 15:25 松崎・北方

9:43 市 9:49 パ 9:53 10:05 海田車庫 15:20 15:23 15:27 15:35 小浜

10:10 10:13 10:17 10:25 倉吉バスセンター — 15:38 15:42 15:50 倉吉駅 　※網掛けのバスは「日ノ丸自動車」運行、

鍛 10:24 市 10:27 パ 10:31 10:43 倉吉駅 15:40 15:43 15:47 15:55 由良駅 　 その他は「日本交通」運行です。

「パ」印：「倉吉パークスクエア」に停まります。倉吉パークスクエア北口は通りません。

「市」印：「市役所・打吹公園入口」に停まります。赤瓦・白壁土蔵のバス停は通りません。

「鍛」印：「鍛冶町１丁目」に停まります。広瀬町は通りません。

◆運賃（Fare）
倉吉パークスクエア北口（倉吉パークスクエア）～倉吉駅

Kurayoshi Park square～JR　Kurayoshi station
赤瓦・白壁土蔵（市役所・打吹公園入口）～倉吉駅

Akagawara・ShirakabeDozo～JR　Kurayoshi　Station

広瀬町（鍛冶町１丁目）～倉吉駅

Hirose machi (Kaji machi 1cho-me)～JR　Kurayoshi station

※小学生は半額（10円以下の端数切り上げ）

【お問合せ】 　倉吉白壁土蔵群観光案内所 TEL:0858-22-1200

【作成】 　一般社団法人倉吉観光マイス協会 TEL:0858-24-5371

◆倉吉白壁土蔵群～鳥取二十世紀梨記念館＝約１km、徒歩15分
◆倉吉白壁土蔵群～くらよしﾌｨｷﾞｭｱﾐｭｰｼﾞｱﾑ ＝約850m、徒歩約13分
◆倉吉白壁土蔵群観光案内所にて、レンタサイクル好評貸出中！（1日1回500円）

※幼児（1歳以上、6歳未満）は同伴者がいる場合１人まで無償、
　　2人目以降は小人運賃が適用されます。

【平日/Weekday】

広瀬町
（鍛冶町１丁目）

赤瓦
白壁土蔵
（市役所）

倉吉ﾊﾟｰｸ
ｽｸｴｱ北口
(梨記念館)

倉吉ﾊﾟｰｸ
ｽｸｴｱ北口
(梨記念館)

赤瓦
白壁土蔵
（市役所）

倉吉ﾊﾟｰｸ
ｽｸｴｱ北口
(梨記念館)

広瀬町
（鍛冶町１丁目）

２００円

２３０円

３００円

赤瓦
白壁土蔵
（市役所）

広瀬町
（鍛冶町１丁目）

広瀬町（鍛冶町１丁目）
くらよしフィギュアミュージアム

Kurayoshi Figure Musium

赤瓦・白壁土蔵
（市役所・打吹公園入口）Shirakabe dozo

倉吉ﾊﾟｰｸｽｸｴｱ北口
鳥取二十世紀梨記念館
Kurayoshi Pear Musium 

倉吉駅へ
Kurayoshi Sta.


